gulis, quod prout ex senatus consilijue nostri sententia, accedente consensu

omnium ordinum regni, in comitijs generalibus Varsauiae anno Domini

millesimo sexcentesimo decimo sexto celebratis, lata leg aduocatum Cra-

couiensem ciuitati nostrae Cracouiensi perpetuis temporibus adiunxeramus

et incorporaueramus, ita ex antiuo mor priuilegijs diuorum antecessorum

nostrorum eo nomine benigne concessis, innixo, ius liberae electionis eius-

dem aduocati spectabili proconsuli consulibusue ciuitatis nostrae Cracouiae

competebat et illos legitime concernebat, perpetuisue temporibus concernere

et competere debebit, nulla facta restrictione liberae electionis uoad qua-

litatem personarum elligendarum. Quapropter cum etiam de praesenti prae-

fatus magistratus post decessum olim excellentis Andreae Szulc i. v. doctoris,

aduocati Cracouiensis, legitime in praetorium conuocatus, exemplo aliarum

ciuitatum regni nostri, prospiciendo bono publico et dignitati illius subsellij,

quo commodius per virum consularem, priuilegiorum et iurium ciuitatis gna-

rum,i regi possit et queat, vnanimibus votis et sententijs suis spectabilem

Franciscum Cyrus consulem Cracouiensem, collegam suum aduocatum Cra-

couiensem nominaret et elligeret, supplicatum nobis per consiliarios nostros,

uatenus eandem electionem authoritate nostra regia approbare dignaremur.

Quam nos praesentibus approbamus, confirmamus et ratam habemus : decer-

nentes praefatum spectabilem Franciscum Cyrus consulem et aduocatum

Cracouiensem vtroque hoc consulis et aduocati officio fungi et frui posse

vsque ad vitae suae tempora, omnibus et singulis praerogatiuis , iuribus,

priuilegijs, loco, prouentibus antiquitus vtrique officio consulari et aduoca-

tiali seruientibus, gaudere et vti debere , non obstante quauis incompatibi-

litate officiorum istorum in vna eademque persona a quouis praetensa: man-

dantes eidem magistratui Cracouiensi, vt eundem electum aduocatum circa

vtrumque officium manuteneat et conseruet. In quorum omnium fidem prae-

sentes literas manu nostra subscriptas, sigillo regni communiri iussimus.

Datum Varsauiae die XXX mensis Decembris, anno Domini M DC LIV,

regnorum nostrorum Poloniae VI, Sueciae vero VII anno. — Ioannes Ca-

simirus rex. — Albertus Goraiski praep. Posn. regens cancel. regni.

Dokument papierowy, opatrzony mniejsz pieczci koronn, poniej tekstu wycinit.
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III*. 1655. die 5. m. Maii, Varsoviae.

Ioannes Casimirus rex Poloniae cives Cracovienses hortatur, ut sibi mi-